

Kindred Group pressmeddelande

Malta, 29 Juni 2023

Kindred visar sitt engagemang för datasäkerhet genom att erhålla SOC 2-certifiering

Kindred har blivit tilldelad Service Organization Controls 2 (SOC 2) – Typ 2-certifiering i Ontario, Kanada. SOC 2 är en erkänd ledande nordamerikansk standard som gör det möjligt för företag att visa att deras informationssystem, säkerhetsriktlinjer och procedurer uppfyller de högsta standarderna för datasäkerhet och verksamhetsoptimering.

Kindred Group plc:s (Kindred) flaggskeppsvarumärke Unibet har efter en rigorös revisionsprocess blivit tilldelad Service Organization Controls 2 (SOC 2) – Typ 2-certifiering i Ontario, där Unibet är en ledande leverantör av kasino- och sportbokprodukter. Revisionen utfördes av MNP LLP genom en holistisk och detaljerad oberoende bedömning av Unibets kontroller och praxis samt utvärdering av områden som datahantering, systemtillgänglighet, logiska och fysiska åtkomstkontroller, förändringshantering och riskbedömning. Därefter har MNP också bekräftat att Pala Interactive som förvaltar Unibets insamlade data och system i Ontario, uppfyller Trust Service Criteria för säkerhets- och processintegritetskrav.

"Vi är glada över att kunna meddela att slutföringen av SOC 2 (Typ 2)-revisionen genomfördes utan några anmärkningar. Denna prestation är ett bevis på vårt pågående engagemang för att tillhandahålla den högsta nivån av säkerhet till våra kunder. Det visar på vårt engagemang för att möta och överträffa branschens bästa praxis samtidigt som vi upprätthåller en hög nivå av förtroende och uppskattning för våra tjänster", säger Amanda Brewer, Country Manager Kanada, Kindred Group.

"Kindred har alltid jobbat mot att överträffa industristandarder för informationssäkerhet och integritet. Genom att värna vår operativa plattform och skydda kunddata tillhandahåller vi ett tryggt och säkert kommersiellt erbjudande till alla våra marknader. Vi är glada över att vår SOC 2-certifiering ger uttryck för vårt fortsatta engagemang för ett av Kindreds kärnvärden – We build on trust", säger Sören Thörnlund, Chief Technology Officer, Kindred Group.

För ytterligare information:

Maria Angell-Dupont, External Communications Manager, Kindred Group
press@kindredgroup.com
+46 721 651 517

Om Kindred Group

Kindred Group är ett av världens ledande nätbaserade spelbolag med verksamhet i Europa, Nordamerika och Australien. Kindred Group erbjuder underhållning i en säker, trygg och hållbar miljö för över 30 miljoner kunder via något av de 9 varumärken som ryms inom koncernen. Bolaget har cirka 2.500 medarbetare globalt och är medlem av European Gaming and Betting Association (EGBA), samt medgrundare av IBIA (International Betting Integrity Association). Kindred Group är granskat och certifierat av eCOGRA för överensstämmelse med EU:s rekommendation om principer för konsumentskydd och spelansvar från 2014 (2014/478/EU). Kindred Group är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på www.kindredgroup.com.

Nasdaq Stockholm, KIND-SDB 

Kindred Group plc, Level 6, The Centre, Tigne Point, Sliema, TPO 0001, Malta
Registered office: c/o Camilleri Preziosi, Level 2, Valletta Buildings, South Street, Valletta, Malta. Company No: C 39017. Registered in Malta.

www.kindredgroup.com